



պետական ուսումնարան>> ՊՈԱԿ

Ա.Սարիբեկյան

2024 ԹՎԱԿԱՆԻ ԸՆԹԱՑՔՈՒՄ ԳԼՄԱՆ ԵՆԹԱԿԱ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐԻ, ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ ԵՎ  
 ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

2024թ.

1. Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում

Պատվիրատուն՝ ՀՀ ԿԳՄՄՆ <<Հրագրանի արհեստագործական պետական ուսումնարան>> ՊՈԱԿ (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)							
Օրագիրը							
Անվանումը							
Բաժին 09 խումբ 03դաս 01ծրագիր-----							
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)							
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Մնվանումը	Գնման Առարկայի	Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Քանակ	Միավորի գինը	Գումարը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	6	7	7
<b>ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ</b>							
<b>Գրասենյակային նյութեր</b>							
22851100	արագակար	ՄԱ	հատ	30	0,10	3,00	
30197230	թղթականակ	ՄԱ	հատ	2	0,15	0,30	
30197622	թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	10	2,30	23,00	
22811110	հաշվառման գիրք	ՄԱ	հատ	1	0,70	0,70	
22811110	հաշվառման գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	1	2,00	2,00	
22111120	աշխատանքային օրենսգիրք	ՄԱ	հատ	1	2,50	2,50	
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	2	0,10	0,20	
30197220	թղթի ամրակներ /սկրեպկա/	ՄԱ	տուփ	1	0,20	0,20	
37821150	կավիճ	ՄԱ	տուփ	1	0,80	0,80	
30192160	շտրիխ	ՄԱ	հատ	1	0,25	0,25	
22451200	վկայական	ՄԱ	հատ	14	0,60	8,40	
24910000	սոսինձ	ՄԱ	հատ	2	0,45	0,90	
22111120	գիրք /ռուսերենի/	ՄԱ	հատ	2	3,50	7,00	
18931210	տոպրակ /սվերի/	ՄԱ	հատ	3	0,30	0,90	
22111120	գիրք Եղիշե Չարենց	ՄԱ	հատ	1	3,50	3,50	
30192114	կնիքի բարձիկի թանաք	ՄԱ	հատ	1	0,35	0,35	
30197236	պատվոգիր	ՄԱ	հատ	15	0,15	2,25	
30199232	նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	15	0,06	0,90	
30192125	մարկեր	ՄԱ	հատ	3	0,10	0,30	
22811150	նոթատետրեր /սվերի/	ՄԱ	հատ	1	1,30	1,30	
30197231	ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1	1,20	1,20	

Շինարարական, կենցաղային և հատուկ նպատակային այլ նյութեր

44322220	մալուխ պղնձե ջղերով, նախատեսված ներքին մոնտաժման համար 2,5 մմ2	ՄԱ	մ	4	0,17	0,68
31321290	էլեկտրական լար՝այլումինե ԱՊՎ, 16 մմ2	ՄԱ	մ	125	0,16	20,00
39541130	լարեր	ՄԱ	մ	6,5	0,60	3,90
31521300	լամպ՝ գնդաձև, շիկացման թելիկով, 100 Վտ, E-27, 36Վ	ՄԱ	հատ	10	0,12	1,20
31512360	լուսարձակներ	ՄԱ	հատ	1	3,00	3,00
31651400	մեկուսիչ ժապավեններ	ՄԱ	հատ	6	0,25	1,50
42131490	սիֆոն	ՄԱ	հատ	1	3,70	3,70
44411100	ծորակ	ՄԱ	հատ	4	1,10	4,40
42131470	ծորակի մասեր /խողովակ/	ՄԱ	հատ	4	1,20	4,80
24911200	էմուլսիա 1 կգ	ՄԱ	հատ	3	1,00	3,00
44112730	կտրող սկավառակ/քար/ Φ115	ՄԱ	հատ	2	0,25	0,50
31711160	էլեկտրող 4մմ	ՄԱ	հատ	15	0,05	0,75
44921200	կիր 5կգ	ՄԱ	տուփ	2	1,30	2,60
39831282	շոր սեղանի Akord /3հատ/	ՄԱ	հատ	2	0,27	0,54
39831281	շոր սանիտարական միկրոֆիլթրա 30x30	ՄԱ	հատ	6	0,25	1,50
39220000	բռնիչ կոտլետի մետաղյա /շիպցի/	ՄԱ	հատ	2	0,35	0,70
39220000	խառնիչ այլ.	ՄԱ	հատ	1	0,48	0,48
39220000	խառնիչ այլ. Կոր/սուր	ՄԱ	հատ	1	0,51	0,51
18931180	տոպրակ սպաս, 35x47սմ	ՄԱ	հատ	1	0,03	0,03
39514200	սրբիչ խոհանոցի	ՄԱ	հատ	3	0,54	1,62
39513200	անձեռոցիկ 3շ. 136հատ	ՄԱ	հատ	1	0,24	0,24
39513200	անձեռոցիկ 2շ. 240հատ	ՄԱ	հատ	2	0,24	0,48
39221490	սպունգ սպասքի 5+2	ՄԱ	հատ	1	0,35	0,35
39221490	սպունգ խոհանոցային jahir	ՄԱ	հատ	1	0,12	0,12
39220000	բռնիչ մետաղյա պլաստ. Ծայրով	ՄԱ	հատ	1	1,10	1,10
39831278	ամանի հեղուկ 0,5լ	ՄԱ	հատ	1	0,40	0,40
39220000	քամիչ այլ.	ՄԱ	հատ	1	1,08	1,08
39220000	մաղ մետաղյա 3 հատ-ց	ՄԱ	հատ	1	1,50	1,50
39831278	ամանի հեղուկ 5լ	ՄԱ	հատ	1	2,20	2,20
39831276	մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	5	0,80	4,00
39831245	հեղուկ օձառ 5լ	ՄԱ	հատ	1	3,00	3,00
39221490	սպունգ	ՄԱ	հատ	7	0,15	1,05
39221500	կաթսաշփիչ	ՄԱ	հատ	3	0,15	0,45
39513200	անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	14	0,30	4,20
39513200	անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	1	0,45	0,45
39513200	անձեռոցիկ Ջառա 2շերտ	ՄԱ	հատ	14	0,33	4,62
18141100	աշխատանքային ձեռնոց ռետինի	ՄԱ	գույգ	10	0,35	3,50
18141100	աշխատանքային ձեռնոց ռետինի	ՄԱ	գույգ	2	0,65	1,30
18141100	աշխատանքային ձեռնոց ռետինի /կակտուս/	ՄԱ	գույգ	9	0,19	1,71
33761600	սրբիչ՝ վաֆլե, բամբակյա LUXY50*70	ՄԱ	հատ	1	0,42	0,42
39831276	գուգարանների մաքրման նյութեր/դամետոս/ 750մլ	ՄԱ	հատ	13	0,69	8,97
39836000	ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	3	1,15	3,45
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	1	0,23	0,23
39831281	ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	4	0,42	1,68
39831282	կահույք մաքրելու լաթ/սեղանի/	ՄԱ	հատ	10	0,16	1,60
39221490	սպունգներ Vileda	ՄԱ	հատ	9	0,24	2,16
39831100	լվացող նյութեր Նաշ Սաղ 5լ	ՄԱ	հատ	3	2,79	8,37
39835000	հատակ մաքրելու ձող, փայտյա	ՄԱ	հատ	2	0,98	1,96
33600000	Ասկոֆեն Պ N10 հաբ	ՄԱ	տուփ	2	0,20	0,40
33691238	Պարացետամոլ 500մգ N20 հաբ	ՄԱ	տուփ	10	0,10	1,00

33600000	Դեկամետրազոն 4մգ/1մլ ամպ N5	ՄԱ	տուփ	1	0,38	0,38
33600000	Լորիստա Հ 50/12,5մգ հաբ N28	ՄԱ	տուփ	1	1,40	1,40
33600000	Տեմպալգին N20 հաբ	ՄԱ	տուփ	2	0,90	1,80
33600000	Բժշկական սպիրտ 90% 500մլ	ՄԱ	հատ	2	0,79	1,58
33600000	Անուշադիր սպիրտ 10% 30մլ	ՄԱ	հատ	1	0,13	0,13
33600000	Պենտալգին հաբ N24	ՄԱ	տուփ	1	1,32	1,32
33141142	Ներարկիչ 3մլ	ՄԱ	հատ	7	0,03	0,21
33600000	Մեզիմ ֆորսե N20	ՄԱ	տուփ	2	0,63	1,26
33600000	Ալեր-Ջի 10մգ հաբ N10	ՄԱ	տուփ	1	1,20	1,20
33141133	Բինտ ստերիլ 7x14	ՄԱ	հատ	2	0,15	0,30
33600000	Էսկարոլ կաթիլներ 30մլ	ՄԱ	հատ	2	0,35	0,70
33600000	Կլարիտին 10 մգ հաբ N10	ՄԱ	տուփ	1	2,68	2,68
33600000	Ստեպտացիդ փոշի 0,3գ N10	ՄԱ	հատ	2	0,10	0,20
33600000	Իմոդիում 2մգ N20	ՄԱ	տուփ	1	3,86	3,86
33600000	Գլիցին 100մգ N50	ՄԱ	հատ	1	0,30	0,30
33141300	Ձեռնոց ոչ ստերիլ նիտրիլ N100	ՄԱ	տուփ	1	1,50	1,50
33631260	յոդ 15մլ	ՄԱ	հատ	2	0,36	0,72
33600000	ջրածնի գերօքսիդ 3 % ցողացիր 80մլ	ՄԱ	հատ	1	0,25	0,25
33600000	ջրածնի գերօքսիդ 3 % 100մլ սրվակ N1	ՄԱ	հատ	2	0,15	0,30
33141215	բամբակ 50գ	ՄԱ	հատ	1	0,15	0,15
33711210	Ամպիկ թաց անձեռոցիկ ունիվերսալ N120	ՄԱ	հատ	1	0,75	0,75
33711210	Ամպիկ թաց անձեռոցիկ ունիվերսալ N20	ՄԱ	հատ	2	0,20	0,40
33760000	Պամա բամբակե սկավառակ 80հատ	ՄԱ	հատ	1	0,96	0,96
33141111	Սպեղանի կայուն	ՄԱ	տուփ	10	0,10	1,00
33691201	Կատվախտոտի էքստրակտ հաբN50	ՄԱ	հատ	5	0,15	0,75
Ընդամենը	0					141,500

**Ծառայություններ**

50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ					
	տպիչի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	10	3,5	35,0
72590000	համակարգիչներին առնչվող մասնագիտական ծառայություններ ՀԾ	ՄԱ	հատ	1	95,0	95,0
79821180	Տեղեկատվական ծառայություն	ՄԱ	հատ	2	13,5	27,0
65311100	Էներգետիկ ծառայություն	ՄԱ	կվ/ժ	18086	0,0508	919,5
65211100	գազամատակարարում	ՄԱ	լսմ	21000	0,1437	3017,7
76131100	գազասպառման համակարգի տեխ. սպասարկում	ՄԱ	հատ	4	27,8	111,0
65111100	ջրամատակարարում	ՄԱ	լսմ	471	0,2066	97,3
64211130	հեռախոսային, ինտերնետային ծառայություն	ՄԱ	ամիս	12	11,9	142,9
90511100	աղբի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	12	2,5	30,0
Ընդամենը						4475,4

**Այլ միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում՝**

Պատվիրատուն՝ ՀՀ ԿԳՄՍՆ <<Հրազդանի արհեստագործական պետական ուսումնարան>> ՊՈԱԿ						
Ծրագիրը						
Անվանումը						
Ֆինանսավորման աղբյուրը						
Գնման առարկան	Գնմ					

Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման		ան ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Քանակ	Միավորի զինը	Գումարը (հազ. դրամ)
	անվանումը					
44112140	լամինատ մոխրագույն	ՄԱ	քմ	40	3,30	132,00
44423671	շրիշակ մոխրագույն 7,5մ	ՄԱ	հատ	3	0,50	1,50
44423671	շրիշակ բեժ 2,5մ	ՄԱ	հատ	10	0,50	5,00
44221180	դռների շեմեր 1,2մ	ՄԱ	հատ	1	2,00	2,00
44111417	նախաներկ 5կգ	ՄԱ	հատ	2	1,00	2,00
44111413	յուղաներկ 3կգ	ՄԱ	հատ	1	4,50	4,50
44111413	յուղաներկ 2,6կգ	ՄԱ	հատ	3	4,50	13,50
44111413	յուղաներկ 1կգ	ՄԱ	հատ	1	1,50	1,50
44921500	գիպսային ձեփամածիկ 30կգ	ՄԱ	հատ	2	4,80	9,60
44921110	գիպսոնիտ 30կգ	ՄԱ	հատ	1	2,00	2,00
44921200	կիր, փոշի/ մելային շպակլյուվկա/ 30կգ	ՄԱ	հատ	1	7,00	7,00
44810000	էմալե ներկ 2,8կգ	ՄԱ	հատ	4	3,50	14,00
44831500	լուծիչ	ՄԱ	լ	5,5	1,00	5,50
Ընդամենը						200,10